“ТОШТО ТОРЪЯЛ

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ”

МУНИЦИПАЛ

КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2017 г. № 73

Об утверждении плана закупок товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд Администрации

муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»

В соответствии с ч. ч. 1, 5 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1. Утвердить план закупок товаров на 2018 финансовый год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального образования  «Староторъяльское сельское поселение»  на 2018 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов http://zakupki.gov.ru/.

3. Назначить ответственного за размещение плана закупок ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» Кутузову Лилию Вениаминовну.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

 «Староторъяльское сельское  поселение»                                             Н.Широбоков